
Fl e p u B u xa e Koso v'Es - Ko s t:.>tr a
Repunuxa Kosova - Repunuc or

Ii/lamuga
opinue

Beteotvgsl - Kauu,r,t,q e l\le
Mamuia- Muutapatny Or

El58 - I{JOFTIM MBI VENDIMII\',IE AtJTrOr
sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 tc Rregullav,z dhe udhdzuesit operativ te

't'itulli ii kontnatiis: "FURNIZIMI MIt VESHI\,III}ATHJE p[i:n PuNii:lo
'vART[i]sE rr[ ronauuiits sE MAMUSHiis,,

lVumrii i aktivitetit te prokurimit:

ItlOlt,lT [tA l(TU Iri]S'
,Prokurimit F ublitL

TE INS ITUCIO},['VII

t.

i_'_

3\.

l\n. i I'roku

It{r i lbrrendshdm

Itlr. Emrii dlrre adresa tor6ve Ekonomik

Rizah Avdiu 8.1., Viti

N.P.lf."PRINTE]KS"n l,.ADEIM JASHA,RI, pRIZIiif:N .i' '

nre k
PIIIZREN

\/le ra totakig otil.lA_l.g_ i__

t,lJ27.0a

1,809.00

1,670.00
At'. LC C; SH.P.JK., Rr. A.li Sokoli, Rahovec.

I{ez:urltilt-i i akt:ivitetit te prokurimit:

l(omunu e AWanxushEs-)Ziyra e Prokurinil shpErtrlenr
p'iirgjeEjshem me gmimin me te ulet N.P.T."PRIN,TEKS" -

I,74t8i.00 €.

0perratc,rin

vlere totale

nni!s e,lektronike.

Ekorrlonlik t(

te ofi:!'tijs 1lre.

Data: 05.08,202.:,1

Enrri clrhe mbiemri iZPP: Gis
Nenslrkrimi:

tr(dshillii! juridilke: Qdo palij e inrteresuar e r:itra m,endon se tii clrejitat e tij
autoritr:l.it kontraktues giarti! kryerjes sd kdtij aktiviteti rtE prokur.irnri
rirshqyrtlim prani Autoritetit Korntraktues, ni bazi t6 nenit 10s/z!. td L,igii
[\rblik tits Repurblikis se Kosov6s, i ndryshuar dhe plotdsuarr rrre ligiin Nr
dhe liigjirn Nr. 0t5/r,-092 ne ardresin e Autonir.etit Kontraktues,, ptirrnes platfr

jani shkelur nga ,viendirnii 
i

rrnurnd tE bqi6 kdrli;esil piSr

Nr. tl4ll-042 p,i!r Pn,ql<rnn.irn;in

A,*il-2137, ligiln Nr. 05n,- 068

'K.etrj forrrnulari i bashkdngjiten edhe letra.t standar(le te njoftime ve:84.2,845 dhe
nevojtis),
'- Td raponohet n6 q,de glskrr.nt apro kdrkesd nrb lidhje me k6t6 aktivitet t6 prokltrirnil

shl.oni letra nioftuese si[r;,rsl

626-2,2-6742-l -3-6
626-22-019-t-3-6

Komtel .Project [)ngineering SH.P"K", A gim Rarna da'ni 1417,,,
PRISIHI"INE
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Rlepublika e Kosov€s - Kosova Cumhuri
Reputrlika Kosova - Republlic of'Kosio

IWamuqa
llpStina

Belediyesi.- Komuna e l\rlamush
Mamu5a - ndunicipalit5, 0f M

B42lf,,et6r standarde p6r tender.uesin e eli

l,W a,rnut; hU me : 05,08,2022

I(ornunat e Ma,mu.yhds - Z),ro e Fra,kur.imit fuIarnttsh?)

P,er.' Operatorin Ilkonomik Rizah Avdiu 8.I." Viti

I llr. i .Prokurimit

I I\lr i brrendshdrn

te pro.kuri
iRepublikes

0:i/L-068

l itulli:
"FU]RNIZIMI ME VES;][IN{[IATI{JE PiiR PtrNiiTORi] T.fi: INSI]I

KOMUNIIS SE N,IAMI-ISHIIS''

I nd,erruar z. Rizah Avdiu

llaleminderit qe moret pjesi: ne procecluren e lartshenuar
ru'dhtihequr nd pajtim me t,igjin per J?rokurimirrL publik tt:
nrcry'shuLar dhe plotesuar rnre ligjin Nr. 04/L.-23'7,ligfin lrifr.
citohet ne vazhdim "Lpp ".
Tenderi juaj eslhtd vleresuar me kujdes sipas kuslrteve dhe l:erkesrrve te d
clhe ne d'sjen er tenderit. Mr: keqardthje ju njoftoj.rne se jenri r:limiriuar per

Nuk e keni doriizuar:

fl certittikatat apo deshmit.e e kerkuara fe cilat tregojne a.pro pohojnij se
ndorrje rnase n€n lr{enin 65 t6 [,pp;

N3 cerrtifikattin, dokumentin ose nclonjd deslhnri tjeter te rnrjaftuestLnne
[,]?P pen te deshmuar. persh t.atshmerin6. profesionale tuai ;

" K'jo let,r u drejtrthet tenderuesve/kandidatEve qd janil eht.minuar; tc,hLd(:ret e il! c:ilijvr
mdt.utleslttne ngase kand qenii te pa pdrgjeg;j,sh\m die tE patregullt .

le rapt)rtohet nd gdo dokument apo kerkes6 n€r liclhje nre kdtii aktivitet t6 prokurimit
858 - NJCTIFTIM MBI VENDIIT,{IN E AtiroRrrFl'ilr'r. KONT

ueshr

3sat .

nen

njarftur
kerkes
tapon

rm
1-A

it

titer
rush

nderi

hmi
mbu

Deshn
pdrml
ln e l.e

me, sig estrtd pershkruar ne nenet 6lii dlhe 69 te [,I,
minimale te kapacitetit profesioniil, financiar ilh,,,
rjo{timin e kontrates.

uk.ieni i diskualifil]rar nga

<eirk.uar sipers Nerr;it 66 fir

P, qe tregojnd arsi,,eshiinr
teknik te r;aktesuara. nt:

e refuzua:.r nga pjesi'|,n.cn"fitt e

626-22-6',142-I _3_6

626-22-0\9-t-3-6



'I'enderi i juaj eshLre i pap€rgiegjshern:

! l\urh i keni peirmbushur kerkesat e sigurisie se tenderit;tf l\ulr e kenLi pitotesuar dhe nenshkruar si duhot Formuhtr,in,p,r dlorEjintin, e tenderit.
H ]t{urk 

i kenip€irmbushur kerkesat e vlefshnneris6 se tenLcreru;

I=] fYl, e keni piiraqitur numrin e *rjaftueshem te kopjeu,,i,"t,:rt uu.u,[] Irlul< e keni paraqitur deklaratdn p"ti specifiki:mimJtehrt[",* 
"o.irilr,r 

r,, .fruar .e kontratiilr;;tl f'luk e keni paraqitur deklaraten e cila identifikon rre
relevant te prokurimit; 

clla ldenttfikon nenkontraktueJit e zgfedlhur per alltivit,:tir

tl Nuk e keni plotesuar nuLmrin ekErkuar te purrLetoreve te krirkuar iminirnrumi 5 punetor).tl 'Nuk keni paraqitur deshmite e kerkuara_per rnjetet dhe pzljiljet te'krnik[1',ei ,.oriri.in.e kohrrates.tl lNuk keni ofruar ddshnLritii ne lirihje me ktrke,sat mbi gj'endjen ekonojnike dhl
DK xut e keni parraqitur aratin e rif'erirnit sipas specifikimit r:eknik 

) rrnan'clare

'{N€ rast t€ Grupit tE Opertrto,r\ve Ekanomikl.N/,A

AJRS'TTJ'['IM

JIU jeni diskualifikuar per kerto arsye :

ItlE dosje tE tenderit nd nenin ll pika ll.6 Afatet kohore.ptir"niljr:r cthe / erpo p6rfufrdim t6kronlt'atirs, si dhe nd nerriin lll. 1. s rE nioftinrir te k;;illd:j.*r:tl+i;; d;;" t6 vesanrlr me t,6ciilat ka te bejci ekzekutimiin e kontratEs, Eshtii p"i"qitun:iqushti si vijpnr:

Kontrata do ti lfillcrj td ekzelkutohet menj€herd pas ndnshkrinrrit t: -.?: ,dhe..+.o t6 piirfundoj pasfurrn'izirnit td materialit td kijrkuaruipar"afatit tt fiferimit fi cil,i nuk duhet t6 je.|:d mrt! i giat6 rse 15 (lJtti.

ill:::1ffiilf'?:il,|,flff:ilffiily;!:fiti::Jifi1€ obrj*uar 4eitiu aofcz;ojn. Ararin r:rirerirfrit

'A'fafi i lillerimit, n'k duhet tE jet€ mE i giat6 se 15 (pes€mhidrhjetb) clit€.

"i':J:i::-ff:5ilT:ifl'J:ffi,H1**':Hf*"1i'#*"#$:rohet 
si i pa pfrlrge,sishcm, orerra di ri

Ju mre tenderin tuai nuk keni dorezuar afatin er liferimit sikur €,shrt€ k$rkuar m6 lartr6.

Gjiittrashtiu n6 dos.ie t€ tenderit dhe njoftimin p6r kon{;raf€ n6l:i:" IIf. :;t ltdrkesat m'ikapacitetin ekonomik dhe financiar, €shts par:rparii kErrr;eria $r vr.f on:

Olleratortlt Ekononrik duhcf fii kenii nrjti n--r.,,ui- r:*-.-^:^-- -,r

Gjiittrashtiu n6 dos.ie t€ tenderit dhe njoftimin p6r kon{;raf€ n6l:i:" IIf. :;t ltdrkesat m'ikapacitetin ekonomik dhe financiar, €shts par:rparii kErrr;eria $r vr.f on:

Operatortlt Ekonomik duhet t6 ken€ nj6 qarkullirn financiar si! paku 4,1000.$0 rE n6 tri vitct e funclit.

Si el$shnrii Ssht€ k6rkuar:
',

Raportin,raportet apo vdrtetirmet pdrkatiise nga'.i6 ose mi shurmdbarika osldr:,kra"atat vjetore nii A,,x,apo niga institucioni kornpetent ntj vendin e.themeiirmit td operrrrt,rrrit ekornonrik ,o., *ii"1ut dftishmndrel "eo'10 ka pn$ur njti qarkullirn linanciar nE tri vitet e f'undit ,ffi Lert"s6s si lartsrhitmuar"
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'Iu nne tenderin tuaj ntll'l keni dor€zuar njij dlokument tE till€. Anda]j 1116r. t,E vlerilsuar tr:lrderirr;iua;i n&i m€n'vrd ti duhurr, me dat€ zz.o:l.z0zz p€*tu;; irtatformo{ i:lektronike kemi ll<Erkuasqar.im nd lidhje me dokumentet e rartcekura, por edhu#;*;;,ft;lr;;ffi;;nrimir se 'iii r.,rcr rmospranimit tl sqarimir nga u,,o;,,u;Tffi;l;xiirT?i:,[-J'frTif,iff:';$iiffi::?:ffii[J'ijil;
tlo tii re,fuzohet, ju nuk nra keni ofruar Lurrfa 16 p$rgiig.ie.

Gjithashtu nd clos'ie tb tenderit dhe njofliirnin pdr liantrat6nL n0 nenin Illt.4 Kerkrjriat nmundiis;itd tehnike dhe/ose profesi'nale €sht6 pu.rqit,r' ft:*irx<esa::

'Iu nne tenderin tuaj ntll'l keni dor€zuar njij dlokument tE till€. Anda]i l:16r. t,E vlerilsuar tr:lrderirrLitu* nti ,'e're'ie-a.rrrr,., nt" or,te 22.07,2[r22per'rri:s platformoi elektronike u"*, ,,.*r0""[sqat.im nd lidh.ie me dokumentet e lartcekura, poi edhe 
{6r]<un4er'p;;il;;-:rimir se ,l tril;[mos prlanimil' ti sqarimit' nga ana jua.i, trrendla afhtit krrtror td caktrlar nd l<irnes6,, tenclcrri i jiuarlo tii refuzohetr.iu nuk nra ke'i ofruai kurrfa16 psrgiig.ie, ,i 

'n'Esc" r'ruq:rr, roui

Gjithashtu nd closje tb tenderit dhe njofliirnin pdr liantrat6nL n0 nenin lllt.4 K6rk,tr,,at mblmundiis;itd tehnike dhe/ose profesionate oshte pu.rqit,rt' n,ti.L.ru' ''ra .\cr nui.'i* {nDil

1'-"*ig;;f#,1i,ffi;fi 
i$"lfi 

:,;ff 
-ffi 

::fi ?:ilrffitu#.hiffi ,Til;:[:ffi ]Jrffi ff tx

)"T:l;#::::H:"' 

ffifi,tli,liffi--'u'"1 

v'fe'1 e rundi'f' ei1,,'"n.'l il
'purrmba'iij 

f'urnizimet e pirfshira; shurn6n e kontrati:t; datdn orr.] n,,t"-r,r"si' e d6shnilrLrar. .,r("olRef,erencd" ose "Rapcurt" pilr realizimin me sukses ti lKontratd:. lil t(rI furnizimi 6sht6 birii piirn'i6 autoritet putrlik ni lK'sovij rose rtd nj€ venrd ti"ta",lrii" g€rlyi te r.F,ti.f ,iro-lirni sfrdrtre* kopja r:certil5kat€s (certifikata'r'e) tE rdrrd6sishnte td liJshuar tise tE,bashkti 
"o"irri,,n'rru,ru 

,-rra" autoriterl.i i tillij;t'iii) lK'ur furnizimi 6shtd bor6 pdn njd blends p'ivat, pu" ai:rt r"i 
116.!r6tij frt,ririr*"i strirben ko,.11a e 1;dodokumenti ndnshkruar nga hler6si rche evirlentimi i strdrbiurit tp *ilrl", "ii l,ii,- ,ie,,il*1, p6. t{ryer,iene pagesds( transaksioni bankar fatura eti). 
.-" - 

-

iJilliffiH:f ffi *il ffiffift: ldi#ifftr?J.;;f; :,i:,;:ffi f 
u1. ii ka p,ot6su;ar kd,(,resar e

L::i:ffi';!,j|:* 
m€ lartd kand bird qiiju tii eliminoheni nsa p;elenrarr;ja e m€ltutjes,lrme 

',6

il;ilJ:?,[i3:il i:"T'?JTfi:'i:"ffiil,?#:l[::j:ffi'":.fflli;xl;":Jjfk,t;: ]i[:H,Ii{1t{:li]lijt:i;
f iqgit-!1 04/L-ct4z per prok'rirnin purblik te n.epubiiikes se Koso
oqJr-zzl',ligiin IVr. bsft-oos 6he ligjin ],tr. 05/L-092 

ves' i n'dryshfar dhe plotr:suer me lil5iirr I!r.

fl'liHlil"li}ffLHT#;fJ;JfiiJ;fri:f#fl.11?'0, "':','yria 
nesai rie]', rrcsoime se cro re vq:zhdcni

Me rr:spel<t, , ,'

- ft,;#!#'rrr,i,,en"r,*i*i,t _,## 
ef-

Es8 - NJOFTTM Mrrr VENDTMTN E AUTORrirEiTlr KoNrt,,,ruu,



Repuhlika e Kosov€s - Kosovn Cumhuri
Republika Kosova - Republiic of Kosovo

tr{amuga Belediyesi - Komunll e Mamush
C)p5tina Mamu5a - 1\{unicipality' Of

845 - ll,et€r standarde p6r tendel'uesin e

Ivlamush6 mi: 05"08.2022

f(omuna e Mamurshijs- Zyrn e Prokulindt

Pdr: Operatorin llkonomilr N"P.T."PRINTEKS", L, ADEL J,\SHARI, P

TitUIIi: ..T'URNIZIMI VtE VI]SHIVII}ATHJE P,ER PUNii',rORii l'E r
]]E KOMUNN)S SE IVIAIil'US}IES''

I ncleruau Z. Naim Shuki

IZ:REI\

----!
-----l
'r'rrTrlrcror{EvE vAlitl]Flsr[;

mit publik. Procedr]rar er,;hl

ndryshuar dhe plot(isruiar nt
lt ne vazhclim "LPn) ".

Fahminderit qd moret pjese ne prrocedurdn e lartshenr"rar ttj
udhLeheclur ne pajtim me tigjrin per F'rokurimin. Publik Nr. 04/L-042,
ligin l{r. 041L,-237,ligjin lrlr. 05/t.-068 dhe ligyin Nr. 05/1,-092,siE ci
Tenderi juaj Eshte vleresuar rne kujdes sipas kushteve dlne kdrkesa
konLtrate,dhe ne dosjen e ten<lerit.

I(emi kenaqesin€, te ju njofto.jme se ju keni drtrezuar tenderin e me gmrm tme
ttl6tt, si pdrgliElje ndaj k€rlk.es6s p€r tenderin nS lidhje rue rel,rtivitetrirr lurrinnit tr: lartceku

J'uve ju eshte dhdne kontrata rne grnimin e saktesuar nd tenderin
llushtet e dosjes se tenderit.

ep

tuaj dhe ntj pajtirrr me a

Dhiinia e konLtrates

s;kadi mit te intervalit.
eshte, e p6rkohshme dhe nuk perriben nje I

gjatd td cilit ofertuesit e ptttsuksesshijrn mr.utd t,i kE

Ilaslhkengjitur me kete letEr Eshte',rendimi pdr dhenie te konrlrates

lvle resp,ekt,

(iazmrond Gar;hi

Emn dhe mbientri i Zyrtarit t€ Proku,rimit

cleri rr

ndinit.

626-22-019-t-3-6

vr:shje kontraktua
,.jnil shqyrtimin e

',.Kj'c letilr iishtii ltdr ofertuesin td cilit i Ushle dhbne kontt'ata
" 'f6 raportohet nd gdo dokument apo kdrkese n6 lidhje me ketd aktivitet td prol,rurimit
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tfiffi&ffi Rr:publika e Kosovis - Kosova Cumhur:iy

tffifft% Republika Kosova - Republiic of Kosovo

q&**d 
lr{amuqa Belediyesi - Komuna e t{amushi.aew

_l=D$!"u N{amu5a - 1\49"i!Utg!![:9_f MgUl

E|46 - Letilr standarde p6r tenderuesin e pa

lanrush€ m6: 05.08.2022
omrun:l e Mamushijs- Zyra e Frok.urimit , .i

0r: Clperatorin Ekononmik- I(omfel Pro.ject E,ngineering SJH,P'.K., .' pft

tii

uksess

lt{1'II{E

I\rr. i ltrokurirnit' 626-22-6742-r -3-6
I\r i brendshdm 626-22-019-t-3-6

. ..,,t. I ,. 
:1. ,

tfiffi&ffi Rr:publika e Kosovis - Kosova Cumhur:iy$tii 
"ffifftre Republika Kosova - Republiic of Kosovo {$.i

Etu -# $ffiw;;ri:sr'WUHW lt{amuqa .Belediyesi - Komunil e l{amushfs ";.h,;+i.xqP 
-!D$!"u 

nnamusa - r4g"i!U'g!![:9-r vrerulg 
- 

-]_ _ _

E|46 - Letilr standarde p6r tenderurlsin e pa$urksesshdm

IWanrush€ m6: 05.08.2022
lKomLun:l e Mamushijs- Zyra e Frok.urimit ; j

lPdr: Clperatorin Ekononmik- I(omfel Pro.ject E,ngineering S]H,,P'.K.,.,nnfSlff'lNE

a[. ii,r"k'.i, | (rr|Jr$r4r-LJ{ --- 
|

!\r Lt;""d'hd

.T'itUIIi: ..F.URI.I\IZIMI MF] VESHMI|ATI{.IEI I'iiR PUNIi:TONIE T[i IilISIUTT-ICIONT]VE V]'T,TT HI;T[,
'Iii KoMUNiis sE MANIUSHES"

li nderuar Zni. Shqipe Krasniqi

Faleminderit q0 mor€t pjese nro procedurerr e lartshEnua:r t€ prokurin'rit pulllik. I)roce{nura Oshtd uclhehequr ne pirjtinr m$
l-igin p€r Prokuirimin Publik l{r.04il--042, i ndr:ystruar dhe plotOsrlar: rnr: ligjin Nr] 0,:f/L-2.37, ligjin Nr. 0511--068 dlh$)

ligjin Nrr. 05ll--092, sig citohet n€ vazhdim "l-PP".

lfenderi juaj €shrt6 vleresuar nx; kujcles sipar; kushteve dhe kritereve tie dh€:na ne lljo{tin:rin ptir KontratE dhe rr[ lD,.rsiern [:
'fenderit.

lMe k:eqardhje ju njoftojn-re sr: tenderi i paraqitul nga ana juai nuk c1r: i sukstrsshrfn, up,ur. tenderi jua.; nr{nk 6l;hLt$

tenderi me gmim m€ t€ utl6t ne rnesin e tendoreve qe plotdsornirl kerkesal e dil,ena ne rrjoftimin e kontrlLtes clhe np

rlos.ien e tenderit.

.Iu irnformojmd se kontrata i 6sht6 dhdnd Operratoril. Elli:onomik I{.P.T.''PIRINTIIKS", 1, A,]DBl\4

,IA|SHARI, PRIIZREN pdr nj$ vler6 td pErgjithshme pre.i 1,748.00 fl.

i\ese besoni se, Autoriteti X.onLtraktur:s, gjate procerlures se pr<ikurimit publi\, ka r;hlielur [,PP apo q.iegullat p

:zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankesr: prand Aul.oritel.it Kontral<tures, ne baze te nenit 108/4 tp

.L,igiit l\ir. 04lL-042 per Prokurim'in lPublik te Republikes se K)so'viis, i ndryshuar dhre pl,rtesuar m€) tiglirLl{]].
t)4lL-2'.37,ligjirr Nr. 05/L-06i3 dhe ligjin Nr. 05/L-0!)2.
.Dhrinia. e kontrateis eshte e perkohshrne dhe nuk perben nje rnrarreveshje $ontraktuale der:i ne sl1;arJirrrirr p

intervalit, gjattr t€ cilit oferttuesit e pasuksessh€nL nnnd td kUrko.inE sJhqyrtlminp t,endimit.

Bdhe n,ese nuk kemi qene ne gjenLdje t'i pbrdorim she,rbimet tua.ja kesaj here, bedojr:ne se, do te vazhdonn 1e rjhlaq4i

interesirn per nlismat tona td a.rdhshme tei prokurimit .

Eiar;trktingjitur me kete leter $shte vendiLni per dhen:ie te kontratbs

Me rer4rekt, "
{t' ,f",,

Gazm'end Gashi r--- J:H7-44L;,J-
Enrri dhe mbier,qri i Z.vrtarit ti Prohrrintit lldnsltkrinri \.,!

7 Ttr raprrfiohet nB gdo dokument apo ktirkesd nd lidhje nre kdt6 aktivitet tii prol<urimit
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",42)r"et'r 
standarde ptir tenderuesin e eri

IW anws Jld me : 05.08.2022

l(omuna e Mamu,ch?,s - Z1t,ra e prc,kurimit Mamushii

Pdr: operatorin llk'nomir< f,c Group sH.p.K., nr. Ari sok,orii, Rahovec

f,lr'. i Pnokuri

lt'itulli:
"FulnNrznvrl ME vEs;HMRATHJB piiR prlNiiToRii rii: rmsrru.u

KOiVTUNiiS SE MAMT]SI{iIS,,

I nde.ru;lr z. Lendrit Cana 
:],

lnuar 8

OI{EVE'VAIIT :f iil

FaleminrJerit qe moret pjerse ne proceclurr3n e lartshenuir te ;;;kuriudhtihequr ne pajtim me I-igjin per Frokurimi' publik tii Republik0s
ndr)'shuLar dhe plotesuar rne ligjin lr{rr. 04/L-23'7, ligjin lritr Os/L_cldg
citohet;ne vazhdim ,.Lpp ,'.

lfe:nrJeri liuaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe l;erkesave te d
dhe nd dosjen er tenderit. Mr: keqardh.lie ju njoftojrne se jeni r:liminuar per

Npk er keni dorijzuar:

fl cr:rtitfikatat ap' ddshmite e kerkuar:a te cilat rtregojne apro pohojnil se
ndorrj,e rnasd ndn Irlenin 65 te Lpp;

r certifikaten, dokumerLr.in ose ncJonje cteshnrLi deter te mjafrlueshme
[,]?P perr te deshmuar- p6rsh l.atshrner:ine profesionale tuaj ;

! Dtishrni te rnja[tues6p6,, siQ eshte pershkruar ne nenet (5ti dhe .b9 te
se i pernibush kerkesat minimale te kapacitetit profesional, finartciar
dosjenie tenderit atrlo nd njoftimin e kontrates.

T'enderi i juaj esht€i i papergjegjshenn:

n l{'k i keni perrnbushur kerkesat e sigurrsE se r.enderit;

publik Procedur;a i:sht.e
K.osoves Nr. 04/[.,-04!il, i
tigjin Nr. 05/L,-092, siE

prena nti njc,ftirnin e l:j:rntrates
shlkak 1:e arsyeve ne .qrj irn:

k.jeni i diskualifili!.rar nga

ke,rkuar sipas Nenjit tr6 tr:

lP, qe tregojn0 arsi,esiri|nr
hr:: teknik te sakteslrara nti

626-22-6742-1-3-6
626-22-AX9-l-3_6

.,;,i:r|:.':;:,,,:l;7::,,;:,,:;;,:::;,::,i":w!;!;;:,:;::l:i:;:,,,;:;r;,;'ten'de,rdteti:cil€vejan'ereJ,uzuar

- -fr5 
raportc,het n6 qdr: dokument apo k6rkes6 nd ridhje rne ket6 aktivitet t6 prokurimit
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n l\url'r e keni plotesuar dhe nenshkruar si duhet Fornrularin pir dl,or€)i,n1in: e terulerit.
ll lt'luLl'r i kenipeirmbushur kerkesat e vrel'shmerise se tenderit;
H I{uLl; e keni piiraqitur numrin e *rjaftueshem te kopjeve, tikijrkuara;[]l ]tul< e keni paraqitur deklaratdn pe.r specifikimimJtekr'rik.;;';l;tr,, ,,, ofruar 

'e 
konrrari:,r,;;t-l f'luk e keni Paraqitur deklarate]n e cila ide:ntifikon nenkontraktue$it r: zgfedlhur per altrivit,:tirr:levant te prokurirnit;

t-l Nluk e keni plotesuar numrin e kerkuar te punLetoreve te kr:ir"kuar (minimumi 5 purnetor).tll Nuk keni paraqitur deshmite! e lkerkuara pdr rnjetet dhe pzr,jis-iet tekrnike per realizimin e konrtr.elters.tll .Nutrr keni ofruar ddshnritrj ne lirjhje me ktrkesat mbi gi",iO.|,rn ekonofnike dthe finanLciare[!] .Nutr e keni paraqitur a1'atjin e lil,eiirnit. sirras r;pecifikimit rrr:knik

{.1{€ r'ast td Grupit til Operator\ve Ekonomik\ N/.'A

,^\RIl'YIiIIM

Ju jerri rliskualifikuar per kdto :u.sye :

kontrat6is, si dhe n6 nenln ilr. 1. 3 t6 njoftimit t6 kontrat";;ffihif';:,;''' iffiJ#:cilat lka 1te bejit ekzekutimiln e kontratds, Eshtilip"i"qitr,.l.us;hti sii vijprr:

Kontrata do tE filltrj ti ekz.ek;utohet memjdhert! prasr nijnshkrimil. t6 sajd ciltre ilo t6 pilrfu'e1oi nas

-operat,ondt ekonomik pjesiimarrds n6 k6ti tender jan6 td obriguar qi t6sipasispr:r:ifikimit treknik n6 arneksin I t6 k0sa.idosjc t6 tenrreriit]

'A'fatti i li1ferimit, n'k dutref t6.ietij rni i giat6 se 15 (pesdmhddh.iet6) critfri.

-hlij rast tij nros pdrrnbushjes sil kijtij hushti 0.E,. d,o tij konsidrenohert si i pa
refuz:o'he:t dhe drn td qqiii 

'ii 
r:lirnirrimr'e oprerat*ritr ekornornik,,

Ju mer trenderin tuaj nuk krrni doriizuar afatin e liferimit ri;il<ur 6sirt6,

I-,iishimr:rt e cek.ura nri larr.6 kan6 bbr6 q6.iu tii eliminohe'i rrga lple;ndrerin nE fjald

jrad Afatin e liferirrrrit

r1$egjshdrn, oferta clirr rli

uiar me lart6.

lan4jia e mitutjesllnre: nii

a shl<elur L,PF apo rrt:,r,gllat e:

, rre baze te nenit I !lgr\ t€i
r cltre ploteisuar me lipjin I\lr

beiiojme se do te vil;iltrcloni

Neise besoni se rrut.riteti Kontrakt,es, gjaLte procedures se prokur.imit
zb,atueshme, ju keni te drejte te parashiioni inkese prane A't.r.itc,tif
ligjit lvr 04/L-0'42 per prokurimin pubrrik te Repubrikes se Kos'r,ds,
A4,|-7Sl,ligjin ltr. 05/L-068 cthe ligjinL Nr. 05/L_092.

Edhe'ese nuk kemi qene ne gendje t'i perdorirn r;hdrbimet trrzrla Jkesaj
te shfaqni interesim per nisnrat tona te ,*dhrh-* te prokurinrrifi .

Mle respel,lt,

publilk,
Kontra
i ndrysh

Gaz,mend Gashii

______,
(E)mri dhe Mbiemri i Zyrtartt tE prakurimit)


